
Lemberga hūtē pieejama distanču
slēpošanas trase
No 16. decembra slēpošanas kalnā “Lemberga hūte” interesentiem pieejama arī distanču slēpošanas trase 3,4 km garumā. Distanču slēpošanas

trases sliedes ievilktas visā Piedzīvojumu parka teritorijā, tādēļ distanču slēpošanas ērtībai tumšajā diennakts laikā aicinām izmantot galvas

lukturus.
Slēpošanas kalna “Lemberga hūte” servisa ēkā pieejama arī distanču slēpošanas inventāra norma.

Iepriekšējas rezervācijas uz slēpošanas trasi nav jāveic. 

Slēpošanas kalna “Lemberga hūte” darba laiks: darba dienās plkst. 15.00-21.00, sestdienās, svētdienās plkst. 11.00-21.00.

Aktuālāko informāciju par slēpošanas kalnu, kā arī informāciju par pakalpojumu cenām lūdzam skatīt mājas lapā www.lembergahute.lv.  Mājas lapā uz kalnu var palūkoties arī caur web

kameru. Aicinām sekot līdzi aktuālajai informācijai arī Olimpiskā centra “Ventspils” un slēpošanas kalna “Lemberga hūte” sociālo tīklu kontos.

Slēpošanas kalna apeklējums ir arī lieliska dāvana Ziemassvēktos, tādēļ aicinām iegādāties dāvanu kartes gan uz vietas slēpošanas kalnā, gan elektroniski mājas lapā www.lembergahute.lv

vai www.ocventspils.lv .

Esiet gaidīti slēpošanas kalnā!

http://www.lembergahute.lv
http://www.lembergahute.lv
http://www.ocventspils.lv

